Produktdatenblatt
F86.040.PL
Lenkrollen mit Feststeller
Kunststoff Doppelrolle mit Feststeller
EAN 4021885108632
Technische Daten
Ø Rad 40 mm
Tragkraft 30 kg
Gesamte Bauhöhe 55 mm
Schraublochentf. 32x32 mm
Plattengröße 42x42 mm
Ø Schraubloch 4.5 mm
Copyright 13.03.2024 BS Rollen GmbH www.bs-rollen.de
Abbildungen, Zeichnungen, Maße usw. sind Veränderungen unterworfen und deshalb unverbindlich.